АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 декабря 2016 г. № 1245 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в реестр объектов
муниципальной собственности МО «Пинежский район»
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации     МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании приказа МУП «Карпогорская коммунальная электросеть»               МО «Пинежский муниципальный район» от 22.11.2016 № 277 администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Объединить объекты недвижимого имущества МО «Пинежский район»:

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 1 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Шуломень, 1973 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05798;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 0,788 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Горушка, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05799;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 0,61 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Пахурово, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05800;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 2,46 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Гора, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05801;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 1,122 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Оксовица, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05802;
- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 1,637 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Пахурово, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05803;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 0,622 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Прилук, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05804;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 1,739 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Слуда, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05805;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 0,77 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Явзора, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05806;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 2,46 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства реестровый номер – 1-05807;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 2,31 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05808;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 2,37 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05809;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 0,76 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Занаволок, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05810;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 1,122 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Засурье, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05811;

- ВЛ – 10кВ, протяженностью 21,61 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Засурье - дер. Шуломень, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05812;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 10,56 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Шуйга, 1978 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05813;

- ВЛ – 0,4кВ, протяженностью 2,434 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Шуйга, 1978 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05814;

- ВЛИ – 0,4кВ, протяженностью 0,36 км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Занаволок, реестровый номер – 1-05815;

- КТП – 160/10 № 114, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05816;

- ТП 400 КВА № 107, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Шуйга, 1986 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-05817;
- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА - 7,3км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Городецк, 1988 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02163;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА - 2,1км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Остров, 1988 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02162;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 кВ - 2,2км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02287;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА- 2,27км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Заедовье, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02149;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА - 1,27км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Занаволок, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02151;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА - 2,06км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Лавела, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02150;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА - 2,48км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Явзора, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02152;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА – 1,292км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Шуломень, 1990 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02161;

- Линию эл. передач ВЛ-10 КВА – 7,325км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Лавела – дер. Осаново, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02159;

- Линию эл. передач ВЛ-10 КВА – 10,507км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Осаново – дер. Шуломень, 1990 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02160;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА – 1,1км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Репище, 1990 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02148;

- Линию эл. передач ВЛ-10 КВА – 23,74км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Сямженьга – дер. Занаволок, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02147;

- Линию эл. передач ВЛ-10 кВ – 0,585км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02286;

- Линию эл. передач ВЛ-0,4 КВА – 2,02км, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Явзора, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02153;

- Линию ВЛ - 0,4 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Кушкопала, 1990 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02524;

- Линию ВЛ - 10 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Пачиха - дер. Кушкопала, 1992 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02523;

- Трансформаторную подстанцию КТП-160 кв, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Явзора, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02140;

- Трансформаторную подстанцию КТП-25 кв, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Репище, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02143;

- Трансформаторную подстанцию КТП-25 кв, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Репище, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02143;

- Трансформаторную подстанцию КТП-250/10, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00535;
- Трансформаторную подстанцию КТП-100 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Заедовье, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02144;

- Трансформаторную подстанцию КТП-160/10 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00536;

- Трансформаторную подстанцию КТП-100/10 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Пахурово, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00537;

- Трансформаторную подстанцию КТП - 160 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Городецк, 1988 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02157;

- Трансформаторную подстанцию КТП - 40 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Шуломень, 1971 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02158;

- Трансформаторную подстанцию КТП - 160 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Городецк, 1981 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02155;

- Трансформаторную подстанцию КТП – 40/10 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Гора, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00551;

- Трансформаторную подстанцию КТП – 63/10 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Засурье, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00538;

- Трансформаторную подстанцию КТП – 63/10 кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Слуда, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00550;

- Трансформаторную подстанцию КТП-250/10 /04-81-У1, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Пахурово, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02285;

- Трансформаторную подстанцию КТП-160 кв, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Остров, 1988 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02154;

- Трансформаторную подстанцию КТП-160 кв, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Городецк, 1988 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02156;

- Трансформаторную подстанцию КТП-63/10, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Холм – дер. Оксовица, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00549;

- Трансформаторную подстанцию КТП - 250, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Городецк, реестровый номер – 1-02977;

- Трансформаторную подстанцию КТП-25кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Явзора, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02141;

- Трансформатор ЗТ-250-12, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, поса. Шуйга, 1973 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00530;

- Трансформаторную подстанцию КТП-40кВ, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Занаволок, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02146;

- Трансформаторную подстанцию КТП-40/10, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Горушка, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00552;

- Трансформаторную подстанцию КТП-63, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Явзора, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02142;

- Трансформаторную подстанцию КТП-160, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Лавела, 1982 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-02145;

- Трансформаторную подстанцию КТП-250/10, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Сура, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00545;

- Трансформаторную подстанцию КТП-40/10, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, дер. Прилук, 1983 г. завершения строительства, реестровый номер – 1-00539;

- Комплексно-трансформаторную подстанцию КТП-160, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Пачиха –               дер. Кушкопала, реестровый номер – 1-02527;

- Комплексно-трансформаторную подстанцию КТП-160, расположенную по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Пачиха -                дер. Кушкопала, реестровый номер – 1-02528.

с образованием нового объекта:

- Электросетевой комплекс ВЛ-0,4 кВ, ВЛ-10 кВ и ТП – 10/0,4кВ Лавельский участок, местоположение: Архангельская область, Пинежский муниципальный район, Лавельский участок;

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить из реестра объектов муниципальной собственности            МО «Пинежский район» объекты с реестровыми номерами: 1-00530, 1-00535, 1-00536, 1-00537, 1-00538, 1-00539, 1-00545, 1-00549, 1-00550, 1-00551, 1-00552, 1-02140, 1-02141, 1-02142, 1-02143, 1-02144, 1-02145, 1-02146, 1-02147, 1-02148, 1-02149, 1-02150, 1-02151, 1-02152, 1-02153, 1-02154, 1-02155, 1-02156, 1-02157, 1-02158; 1-02159; 1-02160; 1-02161; 1-02162; 1-02163; 1-02285; 1-02286; 1-02287; 1-02523; 1-02524; 1-02526; 1-02527; 1-02528; 1-02977; 1-05798; 1-05799; 1-05800; 1-05801; 1-05802; 1-05803; 1-05804; 1-05805; 1-05806; 1-05807; 1-05808; 1-05809; 1-05810; 1-05811; 1-05812; 1-05813; 1-05814; 1-05815; 1-05816; 1-05817.

- включить в реестр объектов муниципальной собственности                  МО «Пинежский район» вновь образованный объект.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов